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PROTOKÓŁ nr I/24 

 

z sesji Rady Miejskiej w Bojanowie, która odbyła się w dniu 07 maja 2024 roku o godz. 

16:00 

w sali konferencyjnej Urzędu Miejskiego w Bojanowie 

 

W sesji uczestniczyli: 

• Radni Rady Miejskiej w Bojanowie: 

Andrzejewski Maciej 

Bartkowiak Jarosław 

Broniarz Alina 

Gackowska Katarzyna 

Jasińska Alina 

Kąpielski Maciej 

Kubis Jan 

Kuczyńska Daria 

Panasewicz Anna 

Rado Jarosław 

Sikora Tomasz 

Szczepaniak Ewa 

Triebs Marcin 

Weber Norbert 

Zając Jan 

• Radny powiatowy Pan Ireneusz Młynek 

• Burmistrz Bojanowa Pani Paulina Wolsztyniak 

• Zastępca Burmistrza, Sekretarz Pan Krzysztof Kurpisz 

•  Skarbnik Gminy Pani Patrycja Kubiak 

• Członkowie Miejskiej Komisji Wyborczej w Bojanowie z Przewodniczącą Małgorzatą 

Sybilak 

• Radca Prawny Piotr Dubicki 

• Kierownicy jednostek organizacyjnych gminy, kierownicy referatów 

• Dyrektorzy szkół i przedszkoli, sołtysi 

 

Lista obecności stanowi załącznik nr 1 do niniejszego protokołu. 

 

Do pkt.1. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.  

Najstarszy wiekiem radny Jan Kubis dokonał otwarcia I sesji kadencji 2024-2029 o godzinie 

16:00. Po przywitaniu wszystkich przybyłych  stwierdził, że na 15 ustawowych radnych w sesji 

uczestniczy 15 radnych.  
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Do pkt. 2 Złożenie ślubowania przez radnych. 

 

Przystępując do niniejszego punktu, na wstępie Pan Jan Kubis zwrócił się z prośbą do 

Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej w Bojanowie Pani Małgorzaty Sybilak o 

odczytania treści zaświadczenia, o wyborze dla nowo wybranych radnych i wręczenie 

zaświadczenia kolejno wyczytanym elektom.  

Po wręczeniu zaświadczeń przystąpiono do złożenia ślubowania przez radnych. Najmłodsza 

wiekiem radna Pani Anna Panasewicz odczytała treść roty ślubowania, a wyczytywani kolejno 

radni potwierdzali rotę słowem „ ślubuję”. 

Po złożeniu ślubowania Pan Jan Kubis potwierdził, że radni, który złożyli ślubowanie objęli 

mandat radnego Rady Miejskiej w Bojanowie. Następnie stwierdził, że na 15 ustawowych 

radnych w sesji uczestniczy 15, jest ona zatem władna obradować i podejmować prawomocne 

uchwały.  

 

Do pkt. 3 Wybór Przewodniczącego Rady.  

 

Pan Jan Kubis przedstawił zasady wyboru Przewodniczącego Rady. Po czym poprosił o 

zgłaszanie kandydatów do Komisji Skrutacyjnej. Do pracy komisji zostali zgłoszeni: Katarzyna 

Gackowska, Norbert Weber oraz Maciej Andrzejewski, wyrazili oni chęć uczestnictwa.  

 

Następnie Pan Jan Kubis poddał pod głosowanie skład Komisji Skrutacyjnej. Wszyscy radni 

opowiedzieli się za przyjęciem Komisji Skrutacyjnej w składzie: Katarzyna Gackowska, 

Norbert Weber ora Maciej Andrzejewski. 

 

Po ukonstytuowaniu się Komisji Skrutacyjnej, Pan Jan Kubis zwrócił się z prośbą o zgłaszanie 

kandydatów na stanowisko Przewodniczącego Rady.  

 

Radna Alina Broniarz zgłosiła kandydaturę Pana Marcina Triebsa oraz Pan Maciej 

Andrzejewski zgłosił kandydaturę Pani Aliny Broniarz. Pan Marcin Triebs wyraził zgodę na 

kandydowanie, Pani Alina Broniarz nie wyraziła zgody.  

 

Więcej kandydatów nie zgłoszono dlatego przewodniczący obrad zamknął listę kandydatów. W 

trakcie ogłoszonej przerwy, Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do głosowania.  

Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła informacje o sposobie 

głosowania. Przedstawione zasady głosowania na Przewodniczącego i Wiceprzewodniczącego 

Rady zostały przegłosowane 15 głosami „za”. Informacja stanowi załącznik nr 2 do protokołu. 

 

Przystąpiono do głosowania. Członkowie komisji skrutacyjnej wyczytywali kolejno z listy 

radnych, którzy podchodzili do stolika Komisji i odbierali kartę do głosowania i oddawali swój 

głos. Pod oddaniu wszystkich głosów ogłoszono przerwę.  

Wyjęte z urny karty stanowią załącznik nr 3 do protokołu. 

Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej odczytała protokół z obliczenia głosów oddanych w 

głosowaniu tajnym, zgodnie z którym Przewodniczącym Rady zostały wybrany Pan Marcin 

Triebs. Protokół z obliczenia głosów stanowi załącznik nr 4 do niniejszego protokołu. 
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Uchwała Nr I/1/24 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie wyboru 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Bojanowie stanowi załącznik nr 5 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 4 Wybór Wiceprzewodniczącego Rady.   

 

Miejsce Przewodniczącego Rady zajął Pan Marcin Triebs informując, że przechodzimy do pkt. 

4 obrad, czyli wyboru Wiceprzewodniczącego Rady. Następnie poinformował, że wybrana z 

grona Rady Komisja Skrutacyjna, która pracowała przy wyborze Przewodniczącego Rady, 

będzie pracowała w tym samym składzie przy wyborze Wiceprzewodniczącego Rady.  

Pan Marcin Triebs zwrócił się z prośbą o zgłaszanie kandydatów na stanowisko 

Wiceprzewodniczącego Rady.   

 

Została zgłoszona kandydatura Pani Ewy Szczepaniak- radna wyraziła zgodę na kandydowanie.  

Więcej kandydatów nie zgłoszono, w związku z czym Przewodniczący Rady zamknął listę 

kandydatów. W trakcie ogłoszonej przerwy, Komisja Skrutacyjna przygotowała karty do 

głosowania.  

 

Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej przedstawiła informacje o sposobie 

głosowania. Następnie przystąpiono do głosowania. Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej 

wyczytywała kolejno z listy radnych, którzy podchodzili do stolika Komisji, odbierali kartę do 

głosowania, oddawali swój głos. Po oddaniu wszystkich głosów ogłoszono przerwę.  

 

Wyjęte z urny karty stanowią załącznik nr 6 do protokołu. Przewodnicząca Komisji 

Skrutacyjnej odczytała protokół z obliczania głosów oddanych w głosowaniu tajnym, zgodnie 

z którym Wiceprzewodniczącym Rady została wybrana Pani Ewa Szczepaniak. Protokół z 

obliczenia głosów stanowi załącznik nr 7 do protokołu.    

 

Uchwała Nr I/2/24 Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie wyboru 

Wiceprzewodniczącego Rady Miejskiej w Bojanowie stanowi załącznik nr 8 do protokołu. 

 

Dot. pkt. 5 Złożenie ślubowania przez Burmistrza.  

Przestępując do niniejszego punktu, na wstępie Pan Marcin Triebs zwrócił się z prośbą do 

Przewodniczącej Miejskiej Komisji Wyborczej w Bojanowie Pani Małgorzaty Sybilak o 

odczytania treści zaświadczenia o wyborze Burmistrza Bojanowa i wręczenie zaświadczenia 

Pani Paulinie Wolsztyniak. 

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie z art. 29a ust. 1 ustawy o 

samorządzie gminnym objęcie obowiązków przez Burmistrza następuje z chwilą złożenia 

wobec Rady gminy ślubowania. Pani Paulina Wolsztyniak odczytała rotę ślubowania.  

Po złożonym ślubowaniu nastąpiło wręczenie kwiatów dla Pani Burmistrz.  

Ogłoszono przerwę, po której Przewodniczący Rady zawnioskował o zmianę porządku obrad. 

Zaproponował, aby pkt. 6 otrzymał brzmienie: „Podjęcie uchwał w sprawie: 
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a) powołania Komisji Rewizyjnej,  

b) powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji,  

c) powołania Komisji Budżetowej, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska,  

d) powołania Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Pomocy Społecznej 

i Bezpieczeństwa Publicznego, 

e) ustalenie wynagrodzenia Burmistrza Bojanowa.” 

Pkt.7 Zakończenie obrad.   

 

Wniosek o zmianę porządku obrad został poddany pod głosowanie przez Przewodniczącego 

Rady.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0, BRAK GŁOSU:0, NIEOBECNI:0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Gackowska Katarzyna, Jasińska 

Marlena, Kąpielski Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, 

Sikora Tomasz, Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan.  

 

Przewodniczący ogłosił krótką przerwę.  

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie: 

a) powołania Komisji Rewizyjnej 

Przystępując do niniejszego punktu, Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie ze 

Statutem Gminy Bojanowo w skład Komisji Rewizyjnej wchodzą radni w liczbie 3-5 w tym 

przedstawicie wszystkich klubów z wyłączeniem Przewodniczącego Rady i jego Zastępcy.  

Pan Marcin Triebs zaproponował, aby skład Komisji Rewizyjnej liczył pięciu radnych: 

Zagłoszono następujących radnych do składu Komisji Rewizyjnej:  

- Tomasz Sikora,  

- Marlena Jasińska,  

- Anna Panasewicz,  

- Jan Kubis, 

- Maciej Kąpielski.  

Wszystkie zgłoszone osoby wyraziły zgodę na kandydowanie na członka Komisji Rewizyjnej. 

Skład  Komisji Rewizyjnej został poddany pod głosowanie.  

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0, BRAK GŁOSU:0, NIEOBECNI:0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 
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Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Gackowska Katarzyna, Jasińska 

Marlena, Kąpielski Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, 

Sikora Tomasz, Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan.  

 

Następnie Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą, aby Komisja Rewizyjna wybrała ze 

swojego grona przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego. Po ukonstytuowaniu się 

Komisji, przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został Pan Maciej Kąpielski, a zastępcą 

przewodniczącego Pan Jan Kubis. 

Podjęta uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie powołania 

Komisji Rewizyjnej stanowi załącznik nr 9 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie:  

b) powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji.  

 

Rozpoczynając Pan Przewodniczący Rady poinformował, że zgodnie ze Statutem Gminy 

Bojanowo w skład Komisji Skarg Wniosków i Petycji wchodzą radni w liczbie 3-5 w tym 

przedstawicie wszystkich klubów z wyłączeniem Przewodniczącego Rady i jego Zastępcy.  

Pan Marcin Triebs zaproponował, aby skład Komisji Skarg Wniosków i Petycji liczył pięciu 

radnych: 

Zagłoszono następujących radnych do składu Komisji Skarg, Wniosków i Petycji:  

- Maciej Andrzejewski,  

- Jarosław Rado, 

- Katarzyna Gackowska, 

- Daria Kuczyńska,  

- Norbert Weber. 

Wszystkie zgłoszone osoby wyraziły zgodę na kandydowanie na członka Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji. Skład  Komisji został poddany pod głosowanie.  

  

 Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0, BRAK GŁOSU:0, NIEOBECNI:0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Gackowska Katarzyna, Jasińska 

Marlena, Kąpielski Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, 

Sikora Tomasz, Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan.  

Następnie Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą, aby Komisja Skarg Wniosków i Petycji 

wybrała ze swojego grona przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego. Po 

ukonstytuowaniu się Komisji, przewodniczącym Komisji Skarg Wniosków i Petycji została 

Pani Katarzyna Gackowska, a zastępcą przewodniczącego Pan Norbert Weber. 

Podjęta uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie powołania 

Komisji Skarg Wniosków i Petycji stanowi załącznik nr 10 do protokołu.  
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Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie:  

c) powołania Komisji Budżetowej, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska 

Przystępując do niniejszego punktu, Pan Marcin Triebs, poinformował, że zgodnie z ustawą o 

samorządzie gminnym, rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje 

do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Zgodnie ze Statutem 

Gminy Bojanowo, w skład komisji wchodzą członkowie wybrani spośród radnych, w liczbie 

nie mniejszej jak trzech radnych.  

Przewodniczący Rady zaproponował, aby skład Komisji Budżetowej, Rozwoju 

Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska liczył siedmiu radnych. Zgłoszono 

następujących radnych do składu powyższej Komisji:  

- Jan Zając 

- Jarosław Bartkowiak,  

- Alina Broniarz,  

- Jan Kubis,  

- Ewa Szczepaniak,  

- Katarzyna Gackowska, 

- Maciej Kąpielski. 

Wszystkie zgłoszone osoby wyraziły zgodę na kandydowanie na członka Komisji Budżetowej, 

Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska. Skład  Komisji został poddany 

pod głosowanie.  

 

 Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0, BRAK GŁOSU:0, NIEOBECNI:0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Gackowska Katarzyna, Jasińska 

Marlena, Kąpielski Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, 

Sikora Tomasz, Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan.  

 

Następnie Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą, aby Komisja Budżetowa, Rozwoju 

Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska wybrała ze swojego grona 

przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego. Po ukonstytuowaniu się Komisji, 

przewodniczącym Komisji Budżetowej, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony 

Środowiska została Pani Alina Broniarz, a zastępcą przewodniczącego Pan Jan Zając. 

Podjęta uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie powołania 

Komisji Budżetowej, Rozwoju Gospodarczego, Rolnictwa i Ochrony Środowiska stanowi 

załącznik nr 11 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie:  

d) powołania Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Pomocy 

Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego.  
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W kolejnym punkcie Przewodniczący Rady Miejskiej, poinformował, że zgodnie z ustawą o 

samorządzie gminnym, rada gminy ze swojego grona może powoływać stałe i doraźne komisje 

do określonych zadań, ustalając przedmiot działania oraz skład osobowy. Zgodnie ze Statutem 

Gminy Bojanowo, w skład komisji wchodzą członkowie wybrani spośród radnych, w liczbie 

nie mniejszej jak trzech radnych.  

Pan Marcin Triebs zaproponował, aby skład Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, 

Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego liczył ośmiu radnych. Zgłoszono 

następujących radnych do składu powyższej Komisji:  

- Anna Panasewicz,  

- Daria Kuczyńska,  

- Norbert Weber, 

- Marlena Jasińska,  

- Tomasz Sikora,  

- Jarosław Rado,  

- Maciej Andrzejewski,  

- Ewa Szczepaniak.   

 

Wszystkie zgłoszone osoby wyraziły zgodę na kandydowanie na członka Komisji Oświaty, 

Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego. Skład  

Komisji został poddany pod głosowanie.  

 

 Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0, BRAK GŁOSU:0, NIEOBECNI:0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Gackowska Katarzyna, Jasińska 

Marlena, Kąpielski Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, 

Sikora Tomasz, Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan.  

Następnie Przewodniczący Rady zwrócił się z prośbą, aby Komisji Oświaty, Kultury, Kultury 

Fizycznej, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa Publicznego wybrała ze swojego 

grona przewodniczącego i zastępcę przewodniczącego. Po ukonstytuowaniu się Komisji, 

przewodniczącym Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Pomocy Społecznej 

i Bezpieczeństwa Publicznego została Pani Daria Kuczyńska, a zastępcą przewodniczącego 

Pani Anna Panasewicz. 

Podjęta uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie powołania 

Komisji Oświaty, Kultury, Kultury Fizycznej, Zdrowia, Pomocy Społecznej i Bezpieczeństwa 

Publicznego stanowi załącznik nr 12 do protokołu.  

Dot. pkt. 6. Podjęcie uchwał w sprawie:  

e) ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Bojanowa 
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Przewodniczący Rady odczytał projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia 

Burmistrza Bojanowa.  

Do przedstawionego projektu uchwały pytań nie było, w związku z powyższym Pan Marcin 

Triebs zarządził głosowanie.  

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ:0, BRAK GŁOSU:0, NIEOBECNI:0 

 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Andrzejewski Maciej, Bartkowiak Jarosław, Broniarz Alina, Gackowska Katarzyna, Jasińska 

Marlena, Kąpielski Maciej, Kubis Jan, Kuczyńska Daria, Panasewicz Anna, Rado Jarosław, 

Sikora Tomasz, Szczepaniak Ewa, Triebs Marcin, Weber Norbert, Zając Jan.  

Podjęta uchwała Rady Miejskiej w Bojanowie z dnia 7 maja 2024 roku w sprawie ustalenia 

wynagrodzenia dla Burmistrza Bojanowa stanowi załącznik nr 13 do protokołu.  

 

Dot. pkt. 7 Zakończenie obrad.  

W związku z wyczerpaniem porządku obrad Pan Przewodniczący zamknął posiedzenie Rady 

Miejskiej w Bojanowie o godzinie 17:53 

 

 

Protokolant       Przewodniczący Rady Miejskiej  

Rita Janowicz                                                                        Marcin Triebs 


